ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE JAPOATÃ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPOATÃ
COMISSÃO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL E ELETRÔNICO

ERRATA DO AVISO -  Pregão Presencial n° 08/2022 -  SRP

A Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Japoatã-SE,

torna público, para conhecimento de todos, que o aviso do
supracitado pregão presencial foi republicado, sendo designada

errata do aviso, em decorrência de alteração na data, com o

objetivo de ampliar a concorrência, permitindo a participação de
interessados  A realização de licitação, na modalidade acima

especificada, e mediante informações a seguir: para REGISTRO DE

PREÇOS para a contratações de prestação serviços de elaboração
de projetos de arquitetura, engenharia, urbanismo e infraestrutura

para diversas localidades do município de Japoatã/SE,, conforme

quantitativos e especificações constantes do Anexo I – termo de

referência, que integra este Edital e o Sistema de Registro de
Preços.

DO AVISO DO PREGÃO
ONDE -SE:  Data prevista para recebimento dos envelopes

das propostas, habilitação e fase de lances: às 09h do dia

02/09/2022 (oito de setembro de  dois mil e vinte e dois),
horário de Brasília, na sala da Comissão Permanente de Licitação,

situada na praça da Matriz, 467 – Centro - CEP 49.950-000

Japoatã/Sergipe.

DO AVISO DO PREGÃO

LEIA-SE-A: Data prevista para recebimento dos envelopes

das propostas, habilitação e fase de lances: às 09h do dia

02/09/2022 (dois de setembro de  dois mil e vinte e dois),

horário de Brasília, na sala da Comissão Permanente de Licitação,

situada na praça da Matriz, 467 – Centro - CEP 49.950-000

Japoatã/Sergipe.

Permanece sem mais alterações

Mantendo a mesma data da sessão para entrega das proposta e
fase de lances.

O Edital e seus anexos estarão disponíveis nos sites

www.japoata.se.gov.br e www.licitanet.com.br e demais
informações na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada

à Praça da Matriz nº 467 – Centro - CEP 49.950-000

Japoatã/Sergipe, de Segunda-feira à Sexta-feira, em dias de
expediente, no horário das 08:00h às 14:00h, ou através do e-

mail: licitacaojapoatã1@gmail.com.

 Japoatã – Se, 26 de agosto de 2022.

Lucimara Valentin

Pregoeira

http://www.japoata.se.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:licitacaojapoatã1@gmail.com